
 
 

PŘÍKAZ  ŘEDITELE ÚOCHB AV ČR  č. 9/2005 
 
 
 

Věc:   Dodatek k Příkazu ředitele ÚOCHB AV ČR č. 7/2004  
 
 
 
 Příkaz ředitele č. 7/2004 - Platové poměry zaměstnanců UOCHB AV ČR 
měním a doplňuji takto: 
 
 
1)  V čl. II. bodu 1. ruším odst. d) – další plat. 
 
2)  V čl. II. bodu 2. odst. a) první odstavec zní: 

osobní příplatek ve výši schválené ředitelem pracoviště na návrh vedoucího VEJ  
do maximální výše 50% nejvyššího platového tarifu v platové třídě, do které je 
zaměstnanec zařazen a do výše až 100% tohoto tarifu zaměstnanci, který je 
vynikajícím, všeobecně uznávaným odborníkem  a vykonává práce zařazené do 
15. – 16. platové třídy. 
 
 
 

 
Praha. 11. března 2005 
 
 
 
       RNDr. Zdeněk Havlas, DrSc. 
         ředitel 


	Věc:   Dodatek k Příkazu ředitele ÚOCHB AV ČR č. 7/2004

